



Christina Winberg  
Avdelningen för Projektutveckling  
Telefon: 08-508 262 66  
christina.winberg@stockholm.se

Till  
Exploateringsnämnden 2013-04-18

## **Inrättande av hundrastområde på Fåfängan, Södermalm. Svar på remiss från Finansroteln.**

### **Förslag till beslut**

1. Exploateringsnämnden godkänner kontorets tjänsteutlåtande som svar på remiss från Finansroteln om inrättande av hundrastområde på Fåfängan, Södermalm.

Krister Schultz

Gunnar Jensen

Sara Lundén

### **Sammanfattning**

Södermalms SDN har som svar på ett medborgarförslag beslutat hemställa hos kommunfullmäktige att inrätta ett hundrastområde på parkmark inom Fåfängan. Ett sådant område saknas inom östra Södermalm. Exploateringskontoret godkänner inrättandet. Planläggning inom Fåfängan för ändrad användning bedöms inte bli aktuell de närmaste åren. Remissvar ska lämnas senast den 26 april, varför kontoret önskar att nämnden fattar beslut vid sammanträdet den 18 april.

### **Remissen**

Södermalms stadsdelsnämnd erhöll under förra året ett medborgarförslag om fler områden för hundar inom stadsdelsområdet. Nämnden gav stadsdelsförvaltningen i uppdrag att bereda ärendet. I tjänsteutlåtande den 14 november 2012 skriver

förvaltningen att det bland annat saknas ett hundrastområde på östra Södermalm och man föreslår att stadsdelsnämnden hemställer hos kommunfullmäktige om att inrätta ett hundrastområde inom parkområdet på Fåfången. Se karta nedan samt karta över föreslaget hundrastområde tillhörande tjänsteutlåtande från Södermalms Sdf, [Bilaga 1](#). Stadsdelsnämnden beslutade i enlighet med förslaget den 13 december 2012. Exploateringsnämnden har därefter erhållit en remiss från Finansroteln i ärendet som ska besvaras senast den 26 april.



Ett hundrastområde är normalt större än en hundrastgård men är inte inhägnat. Hundägarna kan släppa sina hundar lösa utan koppel och träna med hundarna.

### **Exploateringskontorets synpunkter**

Exploateringskontoret godkänner att ett hundrastområde inrättas inom parkmark på Fåfången. Ingen planläggning för ändrad användning pågår inom området och bedöms inte heller bli aktuell de närmaste åren. En förutsättning för inrättandet är att de lokala ordningsföreskrifterna ändras för området och att det tydligt skyltas. Ansvaret för hundrastplatser ligger på stadsdelsnämnderna som begär hos kommunfullmäktige att få ändra ordningsföreskrifterna.

### **Slut**